



Velkommen til Lyngshestdagen 5.-7.7.2013

RYTTER/KUSKEMELDING

Her kommer litt info vi ber dere lese nøye igjennom:

SEKRETARIAT: Sekretariatet er på stallkontoret. Sekretariatet er åpent fredag fra kl 16-21. Åpner 1 time før stevnestart fredag, lørdag og søndag. Husk å ta med kvitteringer, hestepass og egenerklæringsskjema for de som skal oppstalles (finnes på NNHS sin hjemmeside)! Pass skal vises før avlastning av hest. Oppstalling/leie luftegård betales til NNHS, klassene til Alslaget. Vi minner om at deltakeravgiften skal være betalt innen start i første klasse, har du ikke forhåndsbetalt, har vi bankterminal.

ENDRING AV OPPSATTE DOMMERE: Dommere i presisjonskjøring er Karl Arne Jacobsen og Lise-Mari Arnesen. Banebyggere er Leon Johansson og Maria Ellingsen. Flere dommer-/banebyggeraspiranter vil praktisere under stevnet. Steward er Lola M. Folcke.

VOGNMÅLING : De som starter presisjonskjøring og ikke har meldt vognmål må gjøre det og levere inn samtidig som starterklæring. Dette er for å sette opp startlister som letter gjennomføringen. Vognene vil bli kontrollmålt før presisjonen!

VISNING AV HINDERLØYPER OG BANETEGNINGER: Banetegninger til presisjon vil gjøres tilgjengelige i god tid før klassens start, og henges opp på infotavler, banen åpnes for gjennomgang ved kunngjøring av speaker. Visning/briefing lett hinderløype, fredag: 19.30 i gropa. Briefing hinderløyper søndag kl 09.00 i gropa.

STARTLISTER og VIKTIG INFO: Foreløpige startlister publiseres på www.rimfakse.no og www.nordnorskhestesenter.no. Endelige startlister henges opp på tavla i sekretariatet og infotavler. Endringer kan forekomme inntil en time før start i klassen, så følg med!

VIKTIGE PERSONER og TELEFONNUMMERE:

Sekretariat/startlister: Christine Borch: 40463053 og Maria Ellingsen: 91361261
Generelle spørsmål/signaturaktivitet: Birgit Nielsen: 91891578
Oppstalling: NNHS: 99114428

TRENING AV HEST UTENOM KONKURRANSE: All trening av hest på området utenom konkurranse skal foregå med godkjent hjelm og sal/sele, og ikke være til sjenanse for pågående konkurranse/oppvarming! Bruk sunn fornuft og ta hensyn til hverandre! Husk nummerskilt på hesten også ved trening (de som starter dressurkjøring/presisjon).

OPPVARMING OG KONKURRANSEBANER: Dressurkjøring og presisjonskjøring vil foregå i Gropa og i hallen. Oppvarming i hallen/utebane og travbanen.
Husk når railer/banene er satt opp er de stengt! Presisjonskjøringsbanen er åpen til gitt tid før start.

NUMMERSKILT, KJØRING: Hester utenfor boksene skal til enhver tid ha nummerskilt på seg, lett synlig. Hingster skal ha hingstemerke på begge sider.

Nummerskilt til hest/vogn tar du med selv. Nummerdekket til trav og galopp lånes av travlaget og fås utdelt før start. Leveres inn i sekretariatet.

PREMIEUTDELING: Premieutdeling vil foregå umiddelbart etter avsluttet klasse, og vi møter til premieutdeling MED hest. Så følg med på resultatlistene!

Etter siste klasse på søndag vil det bli utnevnt sammenlagtvinere i senior og juniorklassene i kjøring, signaturaktivitet og unghestklasse. NNHS premierer også beste brukshester.

KIOSK: Det vil være rikholdig kiosk på stevneplassen, husk kontanter!

UTSTILLING: Fylkesutstillinga for hopper og unghest er et eget arrangement og har eget program. Programmet for lyngshestdagen er lagt opp slik at vi skal få med oss begge deler.

INFO PÅ NETT: www.rimfakse.no og www.nordnorskhestesenter.no vil oppdateres jevnlig.

RYTTER-/KUSKEFEST: Tradisjonen tro blir det middag lørdag kveld etter utstilling og konkurranser er over. Denne gang blir det koldtbord på Høgtun vg. skole, kantinen, som ligger et steinkast fra senteret. Antrekk: hverdags-pynta:)Pris er 250,- for voksne, 130,- for barn under 13 år. Påmelding på sms til 99114428, eller mail:kurs@nordnorskhestesenter.no

PORTRETTFOTOGRAFERING: Det er i år mulig å få tatt portrettbilder av hest/rytter/kusk av Cindy Paulsen, Finnsnes. Les mer om dette på www.nordnorskhestesenter.no

GENERELT: kjøreklassene er omgjort fra D-stevne til UK-stevne. Da trenger vi ikke påmelding via horsepro, men ta med nryf's påmeldingsblankett ved starterklæring. Den finnes på www.rytter.no under «Skjemabank». Godkjenning av proposisjonene har gått trått av ulike grunner, men iløpet av torsdagskvelden skal formalitetene være på plass.

**Vi ønsker alle velkommen til en flott helg med lyngshesten i sentrum på
NNHS !**



Bilde: Oldervik Far, årets brukshest 2012. Fotograf U. Saus